

جان باختن دو نفر در پی آتش سوزی

در ۵ باب مغازه در محله چیدر

سنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران از فوت دو نفر به دلیل آتش سوزی در ۵ باب مغازه در محله چیدر خبر داد. جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران در گفت و گو با خبرنگار ایلنا درباره جزئیات این حادثه گفت: در ساعت ۴:۴۵ بامداد پنج شنبه گذشته یک مورد حادثه آتش سوزی واقع در محله چیدر، خیابان چیدری به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی شهرداری تهران اطلاع داده شد.وی با بیان اینکه بلافاصله ۴ ایستگاه آتش نشانی به همراه خودروهای پشتیبانی از جمله خودروهای حامل تجهیزات تنفسی به محل حادثه اعزام می‌شوند، ادامه داد: محل حادثه ۵ باب مغازه در کنار یکدیگر بودند که دارای یک سقف شیروانی می تکه بود. این مغازه‌ها شامل آرایشگاه، سوپرمارکت، موتورسازی و … بود. در پشت این مغازه‌ها نیز یک باب مبلی‌سازی وجود داشت و در کنار آن نیز ساختمان‌های مسکونی قرار داشت.سخنگوی سازمان آتش نشانی خاطر‌نشان کرد: زمانی که آتش نشانان به محل حادثه رسیدند مشاهده کردند که همه مغازه‌ها تقریبا شعله ور است. به دلیل حجم زیاد شعله‌ها آتش در حال سرایت به مغازه‌های پشتی نیز بود.ملکی با بیان اینکه آتش نشانان بلافاصله عملیات را از چند طرف آغاز کردند، ادامه داد: به دلیل شدت حرارت و آتش غالب سقف‌ها تخریب یا به شدت خسارت دیده بودند. آتش نشانان همزمان با عملیات اطفاء عملیات جستجو را نیز آغاز کردند. وی با بیان اینکه مغازه موتورسازی بیشتری‌تر خسارت را دیده و کاملا شعله ور بود، ادامه داد: در قسمت انتهای موتورسازی یک فضای بزرگ برای استراحت وجود داشت که یک آقا و خانم جوان در آنجا حضور داشتند که زمانی که آتش نشانان به این بخش دسترسی پیدا کردند بلافاصله این افراد را از مغازه خارج کرده و به تأیید عوامل اورژانس مشخص شد هر دو نفر که حدودا ۴۰ ساله هم بودند جان خود را از دست داده اند.

تصادف پراید و پژو به دلیل حمله قلبی

رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از وقوع تصادف میان سواری پراید و پژو در پی حمله قلبی راننده یکی از این وسایل نقلیه خبر داد.سرهنگ احسان مومنی در گفت‌وگو با ایسنا درباره جزئیات این حادثه گفت:حوالی ساعت ۱۱:۳۰ دیروز، یک دستگاه سواری پراید از نوع تاکسی در حال حرکت در مسیر غرب به شرق آزادراه کرج _ تهران بود که ناگهان با یک دستگاه سواری پژو برخورد کرد.وی با بیان اینکه این حادثه موجب ایجاد ترافیک در این مسیر شد، گفت: عوامل پلیس راهنمایی و رانندگی در محل حاضر شده و نسبت به مدیریت و روانسازی ترافیک اقدام کردند، همچنین عوامل امدادی نیز در محل حاضر شده و به راننده تاکسی امدادسانی کرده و این فرد را به بیمارستان منتقل کردند.رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ علت این حادثه را حمله قلبی راننده تاکسی در حین رانندگی اعلام کرد و گفت: همین موضوع سبب عدم تمرکز راننده در کنترل وسیله نقلیه و وقوع تصادف شده بود. خشیبختانه به راننده سواری پژو آسیب جدی وارد نشد. به گفته مومنی در حال حاضر ترافیک در این مسیر به حالت عادی خود بازگشته است و مشکلی در ترده وجود ندارد.

۴ کشته در برخورد اتوبوس مسافربری با کامیون

صبح روز ۲۲ دی‌ماه در جاده تفرش به فرمهن یک دستگاه کامیون و اتوبوس مسافربری با هم برخورد کردند و در جریان آن ۱۸ نفر کشته یا زخمی شدندبه گزارش ایسنا، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان مرکزی گفت: تا کنون ۲ نفر از زخمی‌ها به مراکز درمانی منتقل شدند و متأسفانه ۴ نفر نیز جان باختنداین حادثه در ساعت ۶:۳۵ صبح در گردنه تفره‌ر کم در جاده تفرش به فرمهن رخ داد.

۵ کشته در پی واژگونی و سقوط پراید

به گودال آب در گسجان

رئیس اورژانس استان از فوت پنج نفر در حادثه واژگونی خودروی پراید و سقوط به کانال آب خبر داد.چنانچش وحدت نژاد رئیس اورژانس استان کهگیلویه و بویراحمد در شرح این خبر گفت: حادثه واژگونی و سقوط خودروی پراید به کانال آب در ساعت ۲۶ و ۳۰ دقیقه چهارشنبه شب گذشته به مرکز پیام گسجان اعلام شد.وی با بیان اینکه بلافاصله پایگاه‌های اورژانس شماره یک و سه شهری به محل حادثه واقع در «شکان» گسجان اعزام شدند، افزود: متأسفانه به دلیل گذشت زمان زیادی از غرق شدن خودرو پنج نفر از سرنشینان که یک نفر ایرانی و چهار نفر از اتباع افغان بودند، جان باختند.به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی اورژانس استان کهگیلویه و بویراحمد، وحدت نژاد بیان کرد: یکی از سرنشینان با شکستن شیشه از خودرو بیرون آمده بود که توسط پرسنل اورژانس به بیمارستان شهید رجایی گسجان منتقل شد.

کشف ۲۳ قبضه سلاح غیرمجاز در لرستان

فرمانده انتظامی استان لرستان از اجرای طرح ضربتی عملیات مشترک پاسکاری نقاط آلوده و جرم خیز در سطح استان خبر داد و گفت: در این طرح ۲۳ قبضه سلاح شکاری و جنگی و ۲۷۵ عدد فشنگ غیرمجازکشف شد.به گزارش رکنא سردار الهی در تشریح این خبر اظهار داشت: به منظور ارتقاء ضریب امنیت شهروندان در سطح استان، طرح ارتقاء امنیت اجتماعی با محور کلیه عوامل انتظامی، پلیس‌های تخصصی و شهرستان‌های تابعه به منظور جمع آوری سلاح و مهمات در نقاط آلوده و جرم خیز لرستان طی ۲۴ ساعت گذشته به اجرا گذاشته شد.وی افزود: در این طرح ۲۳ قبضه سلاح شکاری و جنگی و ۲۷۵ عدد انواع فشنگ غیرمجاز کشف و ۱۳ نفر دستگیر شدند.فرمانده انتظامی استان لرستان در پایان گفت: پلیس لرستان با همکاری دستگاه قضایی با تمام توان با دارندگان سلاح و مهمات غیرمجاز برخورد قاطع و قانونی خواهد کرد.

خودکشی دانشجوی دانشکده نفت آبادان

دانشجوی دانشکده نفت آبادان خودش را در خوابگاه حلق آویز کرد.به گزارش رکنא، پسر۹ساله کرمانی به دلیل مشکلات روحی خودش را در خوابگاه دانشکده نفت آبادان خودش را حلق آویز کرد. با حضور بازپرس کشیک وهمچنین مأمورین دایره جنایی پلیس آگاهی آبادان در محل وقوع خودکشی، مشاهده گردید پسر ۱۹ساله ای بنام سیروس (س) ورودی سال ۱۴۰۰در رشته مکانیک اهل جیرفت کرمان خودش را از پنکه حلق آویز نموده است.به گفته هم کلاسهای این دانشجوی، وی دچار افسردگی شدید بوده است که موضوع علت اصلی این خودکشی در دست برسی است.

پایان اختفای دو ماهه زن رامسری

ماموران انتظامی کلاهبردار یکی از استان‌های مرکزی کشور را بعد از دو ماه در مخفیگاهش رامسر دستگیر کردند.به گزارش رکنא، فرمانده انتظامی رامسر به اختفای یک زن کلاهبردار در یکی از مناطق این شهرستان اشاره کرد و گفت: عوامل این فرماندهی موضوع را بررسی و پس از روشن شدن صحت موضوع و با عملیات متعقیب و مراقبت طی هماهنگی‌های قضایی در یک عملیات ضربتی متهمه در مخفیگاهش دستگیر کردند.سرهنگ سید جلیل نیوی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد نامبرده در یکی از استان‌های مرکزی کشور در قالب خرید و فروش کالا اقدام به کلاهبرداری به‌سمت هفتاد میلیارد ریال کرده بوداو گفت: این کلاهبردار پس از ارتکاب جرم و برای جلوگیری از دستگیری به رامسر متواری و مدت دو ماه در این شهرستان زندگی مخفیانه‌ای داشت که توسط عوامل این فرماندهی دستگیر و تحویل زندان شد.سرهنگ نیوی به شهروندان رامسر توصیه کرد قبل از تحویل گرفتن کالا و بدون تنظیم قرارداد از پرداخت هرگونه وجهی به فروشنده اجتناب کنند تا گرفتار افراد کلاهبردار نشوند.

برف جان جوان تبریزی را گرفت

جوان ۱۸ ساله تبریزی در اثر لیز خوردن جان خود را از دست داد.به گزارش رکنא، جوان ۱۸ ساله‌ای که قصد رفتن به منزل دایی خود در منطقه سیلاب تبریز را داشت، هنگام بالا رفتن از پله‌های کوچه، پایش لیز خورد، به پایین افتاد و جان خود را از دست داد.

یکی از اعضای باندی که یک جوان ۲۵ ساله تهرانی را تحت شکنجه‌های شدید قرار داده بودند، توسط پلیس دستگیر شد.به گزارش رکنא، سرهنگ سعید راستی، رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ در مورد دستگیری یکی از اعضای باندی که یک جوان ۲۵ ساله تهرانی را شکنجه کرده بودند و فیلم آن هم در فضای مجازی انتشارال داده بودند، گفت: چندی پیش جوان ۲۵ ساله را به واسطه پیشنهاد کاری که تولید مشروبات الکلی بود تصدادی از اراذل و اوباش تهدید کردند، این جوان که نمی‌خواست درآمد حرام داشته باشد به همین دلیل هم او را تهدید و شکنجه کردند، حتی چند روز او را در خانه ای ویلایی در تهران به کار می‌گیرند و این جوان تهرانی ناچار می‌شود برای آنها غذا بپزد و لباس بشوید، این جوان را اهدق با چوب کتک زدند و به او آب و غذا ندادند که حتی توان فرار کردن نداشت. وی افزود: پس از پخش شدن فیلم شکنجه این جوان تهرانی در فضای مجازی اقدامات و عملیات پلیسی در این پرونده آغاز شد و فرد پس از انتشار فیلمش در فضای مجازی از این اشرار شکایت کرد.سرهنگ راستی ادامه داد: این پرونده مربوط به ۲ سال پیش است اما فیلم مدتی بعد از این اتفاق هولناک منتشر شد که نهایتا هم منجر به فرار یکی از متهمان اصلی به یکی از کشورهای همسایه شده است.سرهنگ راستی تأکید کرد، اشراری که این فیلم را منتشر کردند می‌خواستند قدرت نمایی کنند و دوستان خود را به آن خانه دعوت می‌کردند تا با نشان دادن این جوان برای خود قدرت بخزند و حتی این‌جوان تهرانی را به قتل تهدید کرده بودندوی در پایان گفت: یکی از متهمان از کشور فرار کرده اما یک

نفر از این تیم دستگیر شده است.متهم این پرونده اما ادعا دارد به جز زند ۲ ضربه کمر بند نقش دیگری در این پرونده ندارد و آن هم برای حمایت از دوستانش انجام داده است.در ادامه گفت و گوی متهم این پرونده من را با رکنא می‌خوانید.گفتنی است متهم این پرونده ادعا دارد یا فردی که شکنجه شده رابطه دوستی و رفاقت داشته است.

چطور توانستی کسی که ادعا می‌کنی با او رفاقت داری به این شکل شکنجه کنی؟ من بعد از گذشت یک روز که دوستانم این فرد را به خانه کشانده بودند، به منزل دوستم رفتم تا به او سر بزنم که متوجه شدم



این فرد را به علت مشکلاتی که با هم داشتند به آن شکل بسته بودند و کتک می‌زدند. علت این درگیری چیست؟ درگیر شدم چون از من توقع رفاقت داشتند و من هم از آنها می‌ترسیدم. **نقشست را در این درگیری به عنوان متهم اصلی می‌پذیری؟** من فقط ۲ ضربه کمر بند آن هم ملایم به می‌زدم اما برایش هم آب و هم نوشیدنی آوردم. **سابقه داری؟** من سابقه ندارم، یکبار به علت درگیری دستگیر شده بودم که اعلام برائت کردم و تبرئه شدم، من کاری نکردم، بیشتر اتفاقات قبل از حضور من در آن خانه افتاده بود حتی از او عذر خواهی هم کردم.

شناسایی و انهدام باند تبلیغ و فروش قرص‌های روانگردان در فضای مجازی

مذکور که تحت عنوان گلوریا، آلفا اسلیم، بلک اسلیم، اسلیم فیت و بریکتون که توسط عوامل سوذجو در جامعه حل درال فروش و توزیع است به دلیل آغشته بودن به متامفتامین یا همان شیشه به شدت اعتیادآور است و اثرات جبران ناپذیری را در روح و روان و جسم فرد مصرف کننده می‌گذارد فلذا به خانواده‌ها هشدار جدی میدهم و از آن‌ها درخواست می‌کنیم حتما درباره آثار مسمومیت و تبعات مخرب مصرف اینگونه قرص‌ها با فرزندان خود صحبت کنند.

محل ۴۲۱۰عدد قرص و ۱۰کیلوگرم ماده روانگردان شیشه کشف کنند.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر قانب خاطر‌نشان کرد: متهمین به همراه مواد مکشوفه به مقر پلیس منتقل و پس از تکمیل پرونده و بازجویی به مقام قضائی تحویل داده شدند.این مقام انتظامی در پلیس پایتخت تصریح کرد: متأسفانه با توجه به اینکه مصرف این داروها و تبلیغ گسترده آن در فضای مجازی و صرفاً از طریق شبکه‌های رسانه به‌زیاد مصرف و اقبال آن دامن زده؛ به شهروندان یادآوری می‌کنیم که قرص‌های

محدوده شمال پایتخت اقدام به تبلیغ و فروش قرص‌های لاغری حاوی مواد روانگردان شیشه در یکی از شبکه‌های اجتماعی می‌نمایند.این مقام انتظامی در پلیس پایتخت بیان داشت: پس از شناسایی مخفیگاه متهمان موضوع به مقام قضائی منعکس و دستور دستگیری آنان صادر شد. سرهنگ آذین در ادامه گفت: تیم‌های عملیاتی این پلیس ضمن هماهنگی قضائی پس از چندین ساعت تعقیب و مراقبت نامحسوس موفق شدند در اقدامی غافلگیرانه هر سه نفر را در مخفیگاهشان دستگیر و در بازرسی از

رئیس پلیس فتا پایتخت:

اعتیاد اینترنتی کودکان را جدی بگیرید

فضای مجازی شده است. وی افزود: برای پیشگیری از اعتیاد کودکان به فضای مجازی والدین با نظارت و کنترل، آموزش روش استفاده درست از اینترنت، محدودیت در مدت زمان استفاده و

خون و خونریزی بخاطر یک پرس سیرابی

غذا ریختند، من با تلفنم با برادرم صحبت می‌کردم که متوجه شد به من با چوب حمله کردند و به همین دلیل هم به آنجا آمد. ما شش‌وکر نداشتیم در فیلم هم چنین چیزی نیست. **سابقه داری؟** پای من تا به حال به کلانتری باز نشده است. **شغلشت چیست؟** در زعفرانیه رستوران دارم و حتی منزل هم در زعفرانیه است. **چندسالته؟** ۲۰ سال دارم.

۱۰۰ زن و مرد کرجی گرفتار کلاهبرداری شدند

تهران با وانت بار اقدام به فروش موز با قیمت بسیار ارزان به مشتریان نموده و با این ترفند خریداران را اغوا و با دریافت کارت بانکی مشتریان به طرز ماهرانه ای کارت‌ها را کپی و در نهایت با وجه مالباختگان اقدام به خرید اجناس از سوپر مارکت‌ها می‌کردند.

وی افزود: پس از بررسی‌های پلیس سایبری پلیس فتا البرز ۲ متهم شناسایی و در یکی از شهرستان‌های حومه تهران (وارمین) دستگیر و در بازرسی از محل

در بررسی پرینت حساب بانکی مالباختگان مشخص شد بیش از ۶ میلیارد ریال از طریق اسکیمز (کپی غیرمجاز از کارت بانکی) از حساب آنها به صورت غیرمجاز برداشت صورت گرفته است.

جلیلیان خاطر‌نشان کرد: کارشناسان این پلیس با بررسی‌های متقاضی اعتراضی داشته باشند متهمان در پوشش میوه فروش در بازار روزهای سطح استان البرز و همچنین جاده‌های بین شهری و پرترده اطراف استان

زن جوان وقتی از سفر بازگشت

با پیکر نیمه جان شوهرش روبرو شد



سارق سابقه‌دار که با خوراندن آمیوه مسموم در پارک‌ها سرقت می‌کرد، پس از آزادی از زندان شکر سرقت‌هایش را تغییر داد. به گزارش رکنא، چند روز قبل زن جوانی هراسان با اورژانس تماس گرفت و گفت: همراه فرزندم به مسافرت رفته‌ام و زمانی که به خانه برگشتم با خانهای بهم ریخته و پیکر نیمه جان همسرم داخل اتاق روبه‌رو شدم.با تماس زن جوان، امدادگران راهی محل شده و مرد جوان به بیمارستان منتقل شد.

مرد جوان ۲۰ روز در کوما بود و پس از هوش آمدن در تحقیقات گفت: مدتی قبل خودم خرید طلا از یک مرکز تجاری داشتمم که با اردلان آشنا شدم. او به من گفت به‌خاطر خرید طلا بهتر است که در بازار ارز دیجیتال سرمایه‌گذاری کنم. اردلان می‌گفت بازار طلا و سکه نوسانات زیادی دارد و بهترین راه برای حفظ سرمایه و درآمدزایی ارز دیجیتال است.

مرد جوان ادامه داد: سر همین مسأله با هم دوست شدیم و مدتی هم تلفنی با هم در رابطه بودیم.

تا اینکه همسرم به مسافرت رفت و من که تنها در خانه بودم اردلان را به خانم‌ام اردلان به پذیرایی از اردلان و خوردن چای می‌هوش شدم و دیگر چیزی متوجه نشدم، زمانی که به هوش آمدم متوجه شدم اردلان ارز و سکه‌هایی را که داخل خانه بود به سرقت برده است.

با شکایت مرد جوان تحقیقات به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت آغاز شد و در ادامه تحقیقات تصویر متهم به دست آمد.
بنا تطبیق تصویر متهم در آلبوم متهمان اداره آگاهی، مشخص شد وی از سارقان سابقه‌دار اداره آگاهی است که با هویت جعلی خود را معرفی کرده و قبلاً نیز به شیوه آمیوه مسموم اقدام به سرقت در پارک‌ها می‌کرده است و مدتی قبل نیز به اتهام سرقت به زندان افتاده و بعد از تحمل دوران حبس آزاد شده است.

اما پس از آزادی از زندان، شوگردش را تغییر داده و این‌س را تحت عنوان آموزش ارز دیجیتال اقدام به سرقت کرده است. با به‌دست آمدن این اطلاعات، تحقیقات برای دستگیری متهم فراری ادامه دارد.

انهدام باند شکنجه‌گران در تهران

چند سالته؟ ۲۲ سالم است و بوتیک لباس فروشی دارم.

این درگیری از کجا شروع شد؟ یک شب را در جمع تعدادی کالسب گذرانیدم که همه آبرودار بودند و فردی که شکنجه شد هم در آن جمع حضور داشت، صبح روز بعد متوجه نبود یک انگشتر طلا در آن خانه شدم که با پیگیری از افراد حاضر در خانه متوجه شدیم توسط همان فردی که شکنجه شده انگشتر را برداشته است.

شاکی این پرونده هم با رکنא به گفت‌وگو پرداخت. چه چیزهایی از آن حادثسه به یاد می‌آوری؟ علت درگیری چه بود؟ از اون موضوع ۲ سال می‌گذرد اما حتی یک شب هم خواب راحت نداشتم، من بچه شهرستان بودم و به بدترین شکل مرا شکنجه دادند، مدام مرا تهدید می‌کردند که مثل مرغ پرشته‌ات می‌کنیم و باچوب مرا می‌بستند، پس از اینکه از خانم‌ای که شکنجه شدم بیرون آمدم هم تهدید به قتل می‌شدم. فردی که دستگیر شده من را با چوب و کمر بند می‌بست و به بقیه دوستانش پیشنهاد می‌داد که من را چگونه شکنجه کنند، من زدی نکردم اما حتی اگر بدترین دردی‌ها را هم مرتکب می‌شدم حق من این شکنجه و کتک‌ها نبود. مشکل این افراد با من بر سر مسائل کاری فروز خود.

جای بخیه روی دست و سرت چیست؟ با چاقو به سر و پهلویم ضرباتی زدند و چون زیر شکنجه‌هایشان بودم و نمی‌خواستند مرا از اسارت‌گهاشان بیرون ببرند در همانجا با نخ و سوزن جاهایی را که با چاقو روی سر و بدنم شکافته بودند بخیه کردند. این جوان در پایان گفت: باور کنید هر شب کابوس می‌بینم و شرایط روحی ام بهم ریخته است.

شناسایی و انهدام باند تبلیغ و فروش قرص‌های روانگردان در فضای مجازی

مذکور که تحت عنوان گلوریا، آلفا اسلیم، بلک اسلیم، اسلیم فیت و بریکتون که توسط عوامل سوذجو در جامعه حل درال فروش و توزیع است به دلیل آغشته بودن به متامفتامین یا همان شیشه به شدت اعتیادآور است و اثرات جبران ناپذیری را در روح و روان و جسم فرد مصرف کننده می‌گذارد فلذا به خانواده‌ها هشدار جدی میدهم و از آن‌ها درخواست می‌کنیم حتما درباره آثار مسمومیت و تبعات مخرب مصرف اینگونه قرص‌ها با فرزندان خود صحبت کنند.

نداشته باشند، مصداق ایجاد مزاحمت و جرم محسوب می‌شود؛ مجازات هتک حیثیت از افراد، حبس یا جریمه نقدی است. پس در انت‌شار هر محتوایی در فضای مجازی دقت کنید.سرهنگ گودریز گفت: هنگام بازی گاهی برای جمع آوری امتیاز بیشتر، خرید سکه و الماس داخل بازی ممکن است زمینه کلاهبرداری از حساب‌های مالی تان را فراهم کنند. پس در خرید و فروش اکانت‌های بازی و امتیازات داخل بازی دقت کنید.

پس از گذشت ساعتی شاکی پرونده هم در محل حضور پیدا کرد و به شرح حادثه پرداخت. شب حادثه درگیری برای فقط نیم پرس سیرابی رخ داد؟ بله، من به متهم گفتم فقط یک پرس می‌فروشم‌اما او تأکید داشت صاحب شهرک راه آهن است و کسی نمی‌تواند نه بگوید و قانون را او تعیین می‌کند. برخی مشتریان طباخی هم در این حادثه آسیب دیدند علت چیست؟ این ترس غش کردن و تعدادی هم خانم بودند که به خاطر ترس و وحشت در بیمارستان بستری شدند که این موارد هم در پرونده درج شده است.

اختفا آنها سه دستگاه اسکیمز، یک دستگاه لب تاپ و یک عدد فلش کتف که اطلاعات بانکی مربوط به ۱۱۶ کارت مختلف در آنها موجود بود کشف شد. رئیس پلیس فتا استان البرز بیان داشت که متهمان به همراه پرونده تشکیل شده تحویل مراجع قضایی شدند، جلیلیان توصیه کرد که م‌سردم تا حد امکان خریدهای خود را از فروشگاه‌های معتبر و ثابت انجام دهند و با انگیزه خریدی در اینترنت تر و ارزان‌تر از دستفروش‌های سیار به هیچ وجه خرید نکنند تا در دام کلاهبرداران گرفتار نشوند.

<p>حوزه ثبت ملک کرج- ناحیه سه</p> <p>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین ناه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سندرسی</p>
برابر رای شماره ۲۹۲۶-۱۱۰-۱۱۰-۲۳۱۰-۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا بلالی به شناسنامه شماره ۴۶۰ صادره از ملایر فرزند حسن در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن مساحت ۷۴ مترمربع مغرور از پلاک شماره ۱۱۷۸ فرعی از ۱۶۹ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقایان فرهاد و بهروز و فربرز ناصر ترابی و خانم‌های فریده ناصر ترابی و زهرا شربیانی و با مالکیت مالک اولیه آقایان فرهاد و بهروز و فربرز ناصر ترابی و خانم فریده ناصر ترابی تأیید می‌نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۵/۵ ف تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۱۰
حسین رضا نوری شاد سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج از طرف الهه عزیزی

<p>حوزه ثبت ملک کرج- ناحیه سه</p> <p>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین ناه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سندرسی</p>
برابر رای شماره ۲۹۲۸-۱۱۰-۱۱۰-۲۳۱۰-۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین بلالی به شناسنامه شماره ۲۴۰۵۱ صادره از تهران فرزند محمود در ۱/۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن مساحت ۷۴ مترمربع مغرور از پلاک شماره ۱۱۷۸ فرعی از ۱۶۹ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقایان فرهاد و بهروز و فربرز ناصر ترابی و خانم‌ها فریده ناصر ترابی و زهرا شربیانی و با مالکیت مالک اولیه آقایان فرهاد و بهروز و فربرز ناصر ترابی و خانم فریده ناصر ترابی تأیید می‌نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۵/۵ ف تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۱۰
حسین رضا نوری شاد سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج از طرف الهه عزیزی

<p>حوزه ثبت ملک کرج- ناحیه سه</p> <p>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین ناه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سندرسی</p>
برابر رای شماره ۲۹۲۸-۱۱۰-۱۱۰-۲۳۱۰-۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین بلالی به شناسنامه شماره ۲۴۰۵۱ صادره از تهران فرزند محمود در ۱/۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن مساحت ۷۴ مترمربع مغرور از پلاک شماره ۱۱۷۸ فرعی از ۱۶۹ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقایان فرهاد و بهروز و فربرز ناصر ترابی و خانم‌ها فریده ناصر ترابی و زهرا شربیانی و با مالکیت مالک اولیه آقایان فرهاد و بهروز و فربرز ناصر ترابی و خانم فریده ناصر ترابی تأیید می‌نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۵/۵ ف تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۱۰
حسین رضا نوری شاد سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج از طرف الهه عزیزی

آگهی حراج

شهرداری گرمدره در نظر دارد نسبت به فروش

هشت «۸» دستگاه خودرو شامل: دو دستگاه پژو

سواری ۴۰۵، یک دستگاه پژو RD، یک دستگاه

وانت نیسان، دو دستگاه وانت مزدا دو کابین و دو

دستگاه ون دلیکا از طریق برگزاری مزایده عمومی

(حراج) اقدام نماید. مقتضی است در صورت تمایل

جهت شرکت در حراج به سامانه تدارکات الکترونیکی

دولت(ستاد) مراجعه نمایید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۱۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۲۴

شهرداری گرمدره